
　　　　開催日 ： 平成29年7月13日（木）・14日（金）

　　　　会   場 ： 広島カンツリー倶楽部 八本松コース

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

小椋　俊明 40 39 79 46 46 92 171 12

加藤　聡馬 43 44 87 45 39 84 171 11

西浦　凜汰朗 46 43 89 45 46 91 180 13

255 267 522 522

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

田部　主山 43 38 81 42 41 83 164 10

野白　夕月 55 44 99 54 47 101 200 15

遠藤　祥幸 49 50 99 48 44 92 191 14

279 276 555 555

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

三田　真弘 37 37 74 39 34 73 147 5

久常　涼 37 33 70 36 37 73 143 3

宇喜多　飛翔 36 34 70 38 35 73 143 2

214 219 433 433

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

関藤　侑嗣 34 33 67 35 34 69 136 1

吉田　好輝 38 36 74 39 35 74 148 7

金岡　奎吾 38 39 77 39 37 76 153 8

218 219 437 437

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

細野　勇策 38 37 75 36 36 72 147 4

中原　秀馬 38 39 77 39 40 79 156 9

縄田　修一 35 37 72 37 38 75 147 6

224 226 450 450
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第72回 国民体育大会中国ブロック大会　ゴルフ競技
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開催日　：　平成29年07月13日（木）－ 平成29年07月14日（金）

会　 場　：　広島カンツリー倶楽部 八本松コース

1 関藤　侑嗣 広島県 136 67 （ 34 33 ） 69 （ 35 34 ）

2 宇喜多　飛翔 岡山県 143 70 （ 36 34 ） 73 （ 38 35 ）

3 久常　涼 岡山県 143 70 （ 37 33 ） 73 （ 36 37 ）

4 細野　勇策 山口県 147 75 （ 38 37 ） 72 （ 36 36 ）

5 三田　真弘 岡山県 147 74 （ 37 37 ） 73 （ 39 34 ）

6 縄田　修一 山口県 147 72 （ 35 37 ） 75 （ 37 38 ）

7 吉田　好輝 広島県 148 74 （ 38 36 ） 74 （ 39 35 ）

8 金岡　奎吾 広島県 153 77 （ 38 39 ） 76 （ 39 37 ）

9 中原　秀馬 山口県 156 77 （ 38 39 ） 79 （ 39 40 ）

10 田部　主山 島根県 164 81 （ 43 38 ） 83 （ 42 41 ）

11 加藤　聡馬 鳥取県 171 87 （ 43 44 ） 84 （ 45 39 ）

12 小椋　俊明 鳥取県 171 79 （ 40 39 ） 92 （ 46 46 ）

13 西浦　凜汰朗 鳥取県 180 89 （ 46 43 ） 91 （ 45 46 ）

14 遠藤　祥幸 島根県 191 99 （ 49 50 ） 92 （ 48 44 ）

15 野白　夕月 島根県 200 99 （ 55 44 ） 101 （ 54 47 ）

TOTAL   （OUT　IN）

大会競技委員長  　高本 照久

第72回 国民体育大会中国ブロック大会 （個人戦）成績表　

（YARD ＝ 6,973／ PAR ＝ 72 ／  2R競技）

順位 名　前 所　属 1R   （OUT　IN） 2R


